
 

 

Albert Long Hall konserlerinde  

Britanya’dan antik müzik esintisi 
 

Finansbank’ın ana sponsorluğunda Boğaziçi Üniversitesi tarafından 

düzenlenen Albert Long Hall Klasik Müzik Konserleri bahar döneminin son 

dinletisi, “Sevgilim için bir elma” ile 4 Mayıs akşamı müzikseverlerle 

buluşuyor. Avrupa’nın en ünlü müzik gruplarından biri olan Eclipse 

Topluluğu, antik çalgıların tınısı eşliğinde, Britanya adalarının danslarıyla 

masallara hayat verecek. 

 

Finansbank’ın ana sponsorluğunda düzenlenen Boğaziçi Üniversitesi Albert Long Hall 

Klasik Müzik Konserleri‟nde 4 Mayıs Çarşamba akşamı, Eclipse Topluluğu “Sevgilim için 

bir elma” temalı dinletisiyle, rengarenk giysiler ve dramatik sahne teknikleri eşliğinde, 

müzikseverlere, çağlar öncesine uzanan bir müzik şöleni yaşatacak. 

 

Yılın son programında, İngiliz sanatçılardan oluşan “Eclipse” grubu, Kelt geleneğini 

canlandıran, eski ve yeni üslubu harmanlayan, farklı bir sentez yaratacak. Grupta, Joy Smith 

Kelt ve Ortaçağ arplarıyla, Layil Bar blok flüt ve viyolayla, Bjarte Eike kemanla ve Steve 

Player Barok gitarıyla yer alıyor. Grubun diğer iki üyesi Steve Player dans ve Tenor Nicholas 

Hurndall-Smith ise ses performanslarını sergileyecekler.  

  

Saat 19:30‟da başlayacak konserin biletleri BÜMED„den temin edilebilecek.  

 

Eclipse Topluluğu Hakkında 

 
Avrupa müzik sahnesindeki en heyecan verici topluluğu olarak anılan “Eclipse”, Joy Smith ve 

Layil Barr tarafından kuruldu. Topluluğun üyeleri solist olarak veya başka topluluklarla 

birlikte The Royal Opera House, Munich State Opera, I Fagiolini, La Concert des Nations ve 

The Orchestra of the Age of Enlightenment gibi ortamlarda çalıyorlar. Eclipse Topluluğu, 

Eclipse Classical Recording Company firmasından Spanish Spice ve Forgotten Secrets 

başlığıyla iki CD‟ye imza attı.  

 

Albert Long Hall Klasik Müzik Konserleri hakkında 

 
Bu yıl Finansbank ana sponsorluğunda düzenlenen Boğaziçi Üniversitesi Albert Long Hall 

Klasik Müzik Konserleri, on dört yıldır her Çarşamba gecesi saat 19.30‟da okulun Albert 

Long Hall adlı tarihi binasında öğrencisi, öğretim üyesi ve İstanbullu müzikseverleri bir araya 

getiriyor.  

 

Albert Long Hall, fevkalade akustiği, 120 yıllık dev orgu, son derece nitelikli iki Steinway 

marka konser piyanosu ve seçkin dinleyicisiyle yurt dışından gelen bütün sanatçıların 

belleklerinde özel bir yere sahip. 

 

BÜMED Telefon: 0212-359 58 00-119/113 


